REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI T ADMINISTRIMIT

Nr. /L);fg, Prot, Tirang, mé Q-}"Ud') 2024
[

VENDIM

Nr. 36 daté py-O8 2024
“PER
MIRATIMIN E PAGESES SE KONTROLLIT TE TESTIT FIZIKE
SPECIFIKE PER PERBALLIMIN FIZIKISHT TE PROGRAMIT TE
STUDIMIT PER STUDENTET FITUES NE KONKURSET E PRANIMIT,
PER VITIN AKADEMIK 2024-2025 Nii UNIVERSITETIN E SPORTEVE
TE TIRANIS”

Mbéshtetur né nenin 49, & Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipéris€, né shkresén nr.
1308 prot, daté 11.05.2023 t& Institutit t& Kérkimit Shkencor t€ Sportit “Propozim pér
listén e ¢mimeve pér testet laboratorike™ né Vendimin e Senatit Akademik nr.57 daté
26.05.203 “Pér miratimin e ¢gmimeve refencé t& listés s¢ analizave dhe testeve qé do t&
kryhen né laboratoret e Universitetit t&¢ Sporteve t& Tiranés nga studentét e ciklit t& dyté
dhe t& treté”, né Vendimin e Bordit t& Administrimit nr. 41 daté 29.05.2023 “Pér
miratimin e ¢mimeve refence té listés sé analizave dhe testeve q€ do t&€ kryhen né
laboratorét e UST nga studentét e ciklit t&¢ dyté dhe t& treté” n& Vendimin e Senatit
Akademik nr.50 daté 18.07.2024, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij t& datés
07.08.2024,

VENDOSIL

1. Studentét fitues né Kkonkurset e pranimit, pér vitin akademik 2024-2025 ti
nénshtrohen kontrollit t& testit fiziké specifiké pér pérballimin fizikisht té
programit t& studimit sipas tarifave pérkatése.

2. Tarifa e kontrollit té testit fiziké specifiké pér pérballimin fizikisht t& programit té
studimit t& kryhet né t& njéjtén kohé me pagesén e tarifés s€ rregjistrimit t&
fituesve té konkursit t& pranimit.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori i Universitetit t& Sporteve
té Tirangs, FSHL, FVFR, IKSHS, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria ¢
Programeve t& Zhvillimit & Programeve dhe Digjitalizimit t€¢ Shérbimeve
Akademiko-Shkencore.
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4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe Bordit t&¢ Administrimit pér miratim.
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